



Hesselbjerg Invest ApS

Kongstedvej 15
4291 Ruds Vedby
CVR-nr. 33251300

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2020

Kathrine Dreyer
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hesselbjerg Invest ApS

Kongstedvej 15

4291 Ruds Vedby

CVR-nr.: 33251300

Hjemsted: Kalundborg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Kathrine Dreyer

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab eller dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 48 t.kr., hvilket af ledelsen betragtes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		48.229	80.900
Resultat før skat		48.229	80.900
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		48.229	80.900
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		48.229	80.900
Resultatdisponering		48.229	80.900

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.451.896	3.403.667
Finansielle aktiver	1	3.451.896	3.403.667
Anlægsaktiver		3.451.896	3.403.667
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		58.068	69.484
Tilgodehavender		58.068	69.484
Omsætningsaktiver		58.068	69.484
Aktiver		3.509.964	3.473.151

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		524.697	596.221
Overført overskud eller underskud		2.847.199	2.727.446
Egenkapital		3.451.896	3.403.667
Skyldig selskabsskat		58.068	69.484
Kortfristede gældsforpligtelser		58.068	69.484
Gældsforpligtelser		58.068	69.484
Passiver		3.509.964	3.473.151
Personaleforhold	2		
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	596.221	2.727.446	3.403.667
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(119.753)	119.753	0
Årets resultat	0	48.229	0	48.229
Egenkapital ultimo	80.000	524.697	2.847.199	3.451.896

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	2.807.446
Tilgange	119.753
Kostpris ultimo	2.927.199
Opskrivninger primo	596.221
Andel af årets resultat	48.229
Udbytte	(119.753)
Opskrivninger ultimo	524.697
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.451.896

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Ejerandel %
Aktieselskabet af 31. oktober 1917	Kalundborg	10,0

2 Personaleforhold

Selskabet har i indværende regnskabsår ikke beskæftiget andre end direktionen. Der er ikke udbetalt vederlag til direktionen.

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter for disse selskaber.
